



شرکت: سیمان خزر	سرمایه ثبت شده: 230,000
نماد: سخر	سرمایه ثبت نشده: 270,000
کد صنعت (ISIC): 539422	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۳۷,۰۶۴	۳۹۳,۳۴۱	۹۶۸,۶۴۱	۸۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۸۷,۳۳۳)	(۲۸۴,۸۰۸)	(۶۸۴,۵۳۹)	(۷۱)
سود (زیان) ناخالص	۲۴۹,۸۳۲	۱۰۷,۵۳۳	۲۸۴,۱۱۲	۱۲۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۹,۳۳۵)	(۳۶,۸۸۸)	(۶۴,۵۳۸)	۳۱
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷,۷۸۲	۰	۱,۳۹۸	
سایر هزینه‌ها	۰	(۱۹,۸۱۳)	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۲۱۸,۳۸۹	۵۰,۸۳۳	۲۲۰,۸۸۲	۳۳۰
هزینه‌های مالی	(۱۵,۳۰۹)	(۱۹,۹۳۵)	(۴۱,۹۰۷)	۲۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰,۵۰۵	۸,۶۷۹	۱۵,۵۳۳	۳۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵,۶۴۹	۳۵,۴۲۶	۳۹,۰۷۵	(۷۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۱۹,۳۲۴	۶۵,۰۰۳	۲۲۳,۵۸۳	۲۳۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۲,۳۶۵)	۰	۰	--
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۶,۸۶۹	۶۵,۰۰۳	۲۲۳,۵۸۳	۱۷۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۷۶,۸۶۹	۶۵,۰۰۳	۲۲۳,۵۸۳	۱۷۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۵۹	۱۷۱	۰	۳۴۴
غیرعملیاتی (ریال)	۱۰	۵۷	۰	(۸۳)

۲	۵۷۸,۴۹۴	۵۶۶,۵۸۷	۵۸۰,۴۶۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۲	۷,۴۵۶	۲۲,۲۵۲	۳۱,۵۴۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷	۲۳۷,۵۹۵	۲۵۷,۹۲۹	۲۸۲,۴۸۹	موجودی مواد و کالا
۷۱	۱۶۷,۲۷۰	۲۷۷,۶۷۱	۴۷۶,۱۸۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۹۴)	۱۱,۶۹۷	۶۸,۵۰۶	۴,۱۶۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۵۹	۶۲,۲۸۶	۶۱,۷۲۵	۹۸,۲۲۷	موجودی نقد
۲۶	۵۸۶,۶۰۴	۷۸۸,۰۸۴	۹۹۲,۶۱۵	
	۱۷۳	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۶	۵۸۶,۷۷۷	۷۸۸,۰۸۴	۹۹۲,۶۱۵	جمع دارایی‌های جاری
۱۶	۱,۱۶۵,۲۷۱	۱,۳۵۴,۶۷۱	۱,۵۷۴,۰۸۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	۲۳۰,۰۰۰	سرمایه
۱۴	۰	۲۲۴,۰۰۰	۲۵۵,۹۴۹	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۳,۰۰۰	۲۳,۰۰۰	۲۳,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۶	۱۱۹,۱۵۶	۱۹۱,۱۲۱	۲۷۸,۲۸۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۸	۳۷۲,۱۵۶	۶۶۸,۱۲۱	۷۸۷,۲۳۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
--	۰	۴,۴۲۶	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۷)	۸۴,۶۱۶	۶۴,۴۰۲	۵۹,۸۳۸	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۰	۲۸,۲۸۶	۳۴,۹۷۱	۴۵,۶۲۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲	۱۱۳,۰۰۲	۱۰۳,۷۹۹	۱۰۵,۴۶۷	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۶۴	۲۳۵,۱۸۶	۲۱۶,۴۶۳	۲۵۵,۱۰۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۵۲	۳۱,۹۵۷	۵۰,۲۸۷	۷۶,۲۳۴	مالیات پرداختنی
(۳۱)	۲۵۴,۸۸۶	۱۲۲,۱۳۱	۸۴,۷۰۰	سود سهام پرداختنی
۲	۱۵۴,۳۱۶	۱۴۲,۱۱۱	۱۴۴,۹۲۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۳۰,۴۱۱	۵۱,۷۵۹	۱۳,۷۶۸	(۶۱)
	۶۸۱,۳۷۹	۵۸۳,۷۵۱	۶۸۰,۱۱۳	۱۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶۸۱,۳۷۹	۵۸۳,۷۵۱	۶۸۰,۱۱۳	۱۷
جمع بدهی‌ها	۷۸۶,۸۴۶	۶۸۶,۵۵۰	۷۹۳,۱۱۵	۱۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۵۷۴,۰۸۴	۱,۳۵۴,۶۷۱	۱,۱۶۵,۳۷۱	۱۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۹,۱۵۶	۰	۳۷۳,۱۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۹,۱۵۶	۰	۳۷۳,۱۵۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۰		۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									(۳۹,۱۰۰)		(۳۹,۱۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			(۷۰,۰۰۰)		(۷۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه در جریان		۲۲۴,۰۰۰	۰			۰					۲۲۴,۰۰۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۱۸۱,۰۶۵		۱۸۱,۰۶۵
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۳۰,۰۰۰	۲۲۴,۰۰۰	۰	۰	۲۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹۱,۱۲۱	۰	۶۶۸,۱۲۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۰		۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب			(۸۹,۷۰۰)								(۸۹,۷۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰					۰			۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۳۱,۹۴۹									۳۱,۹۴۹
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه							۰			۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۱۷۶,۸۶۸	۰	۰		۰				۱۷۶,۸۶۸
تخصیص به اندوخته قانونی			۰			۰					۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها			۰		۰						۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۳۰,۰۰۰	۲۵۵,۹۴۹	۰	۰	۰	۲۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۷۸۷,۲۳۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۳۰,۱۹۱	۱۰,۹۵۵	۱۵۷,۴۵۳	۹۹۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۵,۷۹۰)	(۱۱,۳۹۶)	(۲۳,۵۵۹)	(۴۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۰۴,۴۰۱	(۳۴۱)	۱۳۳,۸۹۳	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱۶,۰۸۳	۱۶,۰۸۳	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۷,۴۱۶)	(۵,۵۰۰)	(۲۳,۰۸۰)	(۳۹۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۳۱)	(۶۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶۴,۵۷۵	۶,۰۴۸	۱۳,۵۵۳	۹۶۸
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۸)	۰	(۶۴,۶۴۳)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

	۴۳۴	۰	۷۷۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۹۶	۹,۰۶۱	۳,۱۷۶	۶,۴۴۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱۳۶	(۴۸,۶۵۶)	۱۸,۷۷۵	۴۴,۳۶۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۷۰۷	۸۵,۳۲۷	۱۸,۴۳۴	۱۴۸,۷۶۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۳۱,۴۰۱	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۴۲۵	۴۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۱۰۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۱۸)	(۹۰,۰۱۶)	(۳۳,۱۱۴)	(۱۰۵,۳۵۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۷۳۰)	(۳۴,۳۲۸)	(۲,۰۳۴)	(۱۶,۸۰۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۳,۷۵۵)	(۱۱,۵۵۴)	(۳,۳۸۴)	(۱۳۶,۶۱۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۵۰۹)	(۸۵,۸۹۸)	(۱۸,۴۳۲)	(۱۱۳,۲۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۳۰۴,۰۸۳	(۶۶۱)	۱۳	۳۶,۵۰۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۱)	۶۳,۳۸۶	۶۳,۳۸۶	۶۱,۷۲۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۵۷	۶۱,۷۲۵	۶۳,۳۹۸	۹۸,۳۲۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱۵۴,۰۰۰	۰	۱۷,۷۵۳	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع کالا	واحد مبانی و مرجع		برآورد تعداد فروش در

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		فیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۱۲۸,۴۶۱	۸۳,۲۰۶	(۱۵۶,۲۸۶)	۳۳۹,۴۹۳	۱,۸۳۲,۷۰۱.۱۹	۱۳۱,۳۹۴	۶۶,۵۸۵	(۱۷۱,۴۰۶)	۳۳۷,۹۹۱	۱,۳۷۶,۷۸۴.۶۸	۱۷۲,۸۶۰	۹۰,۴۶۷	۷۳,۳۷۹	سازمان حمایت	تن	سیمان تپ ۲ پاکتی
۲۹۳,۶۶۴	۱۴۷,۴۳۹	(۳۳۸,۱۳۹)	۳۷۵,۵۶۸	۱,۴۸۳,۳۰۹.۳۷	۳۵۳,۱۹۶	۱۴۰,۹۹۰	(۳۶۷,۴۵۴)	۴۰۸,۴۴۴	۱,۱۶۴,۶۳۰.۳	۳۵۰,۷۰۷	۱۵۷,۷۰۵	۱۴۳,۸۱۸	سازمان حمایت	تن	سیمان تپ ۲ فله
۰	۰	۰	۰		۰	۴,۵۳۶	(۸,۴۷۶)	۱۳,۰۱۳	۱,۵۳۳,۳۲۷.۴۳	۸,۵۴۸	۸۲	۵۶	سازمان حمایت	تن	سیمان ۴۲۵ - کیسه
۰	۱,۳۹۲	(۲,۱۳۷)	۳,۴۳۹	۱,۴۴۵,۶۱۵.۵۱	۳,۳۷۳	۳,۴۴۳	(۵,۵۰۹)	۸,۹۵۱	۱,۳۳۹,۰۶۴.۳۳	۷,۳۳۴	۳,۷۷۷	۳,۲۵۹	سازمان حمایت	تن	سیمان ۴۲۵ - فله
۱۸۹,۶۷۶	۴۵,۰۰۵	(۹۷,۰۳۴)	۱۴۳,۰۳۹	۱,۷۶۷,۱۰۱.۳	۸۰,۳۷۴	۶۹,۴۱۹	(۱۶۴,۵۸۳)	۳۳۴,۰۰۱	۱,۴۰۹,۸۳۱.۴۳	۱۶۵,۹۷۸	۸۹,۷۲۸	۶۹,۳۸۸	سازمان حمایت	تن	سیمان پرتلند پوزولانی کیسه ای
۰	۳۰۹	۰	۳۰۹	۱,۸۵۰,۳۹۹.۴	۱۶۷	۰	۰	۰		۰	۰	۰	سازمان حمایت	تن	سیمان پرتلند فله پوزولانی
۰	۰	۰	۰		۰	۱۱,۷۹۶	(۳۵,۶۵۵)	۳۷,۴۵۱	۱,۴۴۷,۴۹۳.۵۳	۳۵,۸۷۳	۴,۳۹۳	۳,۴۸۵	سازمان حمایت	تن	سیمان کامپوزیت کیسه ای
۰	(۱)	(۴)	۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳	۳۷۸	(۱,۳۱۰)	۱,۵۸۸	۱,۳۰۳,۱۱۹.۶۱	۱,۳۳۱	۴۴۳	۳۳۱	سازمان حمایت	تن	سیمان کیسه M۵۰۰
۰	۰	۰	۰		۰	۳,۳۷۴	(۴,۹۴۱)	۷,۳۱۵	۱,۴۶۷,۹۹۱.۱۷	۴,۹۸۳	۳,۳۰۳	۳,۴۹۳	سازمان حمایت	تن	سیمان تپ ۲ فله (جامبوگ)
۰	۱,۵۶۰	(۳,۶۴۳)	۵,۲۰۳	۹۵۹,۶۰۱.۵۵	۵,۴۳۱	۳,۴۴۸	(۳,۳۱۷)	۴,۷۶۵	۱,۳۳۴,۷۷۵.۸۵	۳,۸۵۹	۰	۰	نرخ بازار	تن	کلینکر فروخته شده داخلی
۶۱۱,۸۰۱	۳۷۸,۸۰۰	(۴۸۷,۳۳۳)	۷۶۶,۰۳۳		۴۷۳,۹۳۷	۳۰۱,۸۶۸	(۶۵۱,۶۵۰)	۹۵۳,۵۱۸		۷۴۱,۳۵۳	۳۴۹,۷۹۶	۳۹۵,۰۹۹	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰		۰	۵,۸۱۸	(۱۷,۹۹۷)	۳۳,۸۱۵	۱,۳۱۳,۱۳۱.۳۱	۱۸,۱۵۰	۱۱,۶۳۸	۱۰,۰۰۴	نرخ بازار	تن	سیمان M۵۰۰ صادراتی (بیگ بگ)
۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰		۰	۱,۷۱۸	(۹,۹۳۱)	۱۱,۶۳۹	۱,۱۶۳,۳۱۸.۳۴	۱۰,۰۰۵	۶,۳۳۷	۷,۳۵۰	نرخ بازار	تن	سیمان صادراتی فله (جامبوگ)
۱۴,۰۰۰	۰	۰	۰		۰	۳,۱۱۸	(۴,۴۵۰)	۶,۵۶۸	۸۸۶,۴۸۹.۴	۷,۴۰۹	۷۵۵	۵۱۵	نرخ بازار	تن	کلینکر فروخته شده صادراتی
۰	۰	۰	۰		۰	۳۴۴	(۵۱۱)	۷۵۵	۱,۴۶۶,۰۱۹.۴۳	۵۱۵	۰	۰	نرخ بازار	تن	سیمان کیسه ای M۵۰۰ صادراتی
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۳۳,۸۱۵	۱۸,۱۵۰	نرخ بازار	تن	سیمان M۵۰۰ صادراتی (جامبوگ)
۳۴,۰۰۰	۰	۰	۰		۰	۹,۸۹۸	(۳۳,۸۷۹)	۴۳,۷۷۷		۳۶,۰۷۹	۴۳,۵۴۵	۳۵,۹۱۹	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		

سیمان	تن	۲۵,۱۱۱	۷۶۳,۶۱۳.۹۹	۱۹,۱۵۰	۴۴۷,۰۳۶	۹۰۸,۸۱۳.۷۱	۴۰۶,۳۷۲	۰	۰	۰	۴۶۷,۵۰۶	۹۰۱,۰۳۶.۵۶	۴۳۱,۳۴۰	۴,۶۴۱	۹۰۱,۰۹۸.۹	۴,۱۸۳
جمع کل				۱۹,۱۵۰			۴۰۶,۳۷۲						۴۳۱,۳۴۰			۴,۱۸۳

خرید و مصرف مواد اولیه																
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره					
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ			
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال				
مواد اولیه داخلی:																
سنگ آهک	تن	۲۳۴,۴۲۳	۵۴,۳۵۷.۱۷	۱۳,۱۹۹	۶۴۳,۳۱۸	۸۳,۵۵۱.۲۱	۵۳,۷۵۰	۶۳۹,۳۴۲	۰	۵۳,۴۹۲	۲۳۸,۳۹۹	۵۸,۹۱۸.۸۲	۱۳,۴۵۷			
مارل	تن	۳	۰	۰	۴۶,۷۶۵	۱۴,۹۸۹.۸۴	۷۰۱	۴۶,۷۶۴	۰	۷۰۱	۳	۰	۰			
آهن	تن	۲,۳۱۵	۶۹۷,۰۶۵.۴۶	۱,۵۴۴	۱۷,۶۹۰	۸۳۸,۲۱۳.۶۸	۱۴,۸۳۸	۱۰,۳۸۹	۰	۷,۹۷۹	۹,۶۱۶	۸۷۲,۸۱۶.۱۴	۸,۳۹۳			
سنگ سیلیس	تن	۴,۶۶۳	۳۳۹,۹۰۹.۹۳	۱,۵۸۵	۵,۶۰۷	۳۳۹,۹۳۲.۲۳	۱,۹۰۶	۶,۹۹۰	۰	۳,۳۷۶	۳,۳۸۰	۳۳۹,۹۳۹.۰۳	۱,۱۱۵			
بوزولان	تن	۱۵,۳۳۰	۱۳۰,۰۳۶.۱۱	۱,۹۹۳	۲,۳۶۴	۱۳۹,۸۶۴.۶۴	۳۰۷	۱۳,۸۱۷	۰	۱,۷۹۷	۳,۸۶۷	۱۳۹,۸۱۶.۴	۵۰۳			
گچ	تن	۴۰	۳۳۵,۰۰۰	۱۳	۱۶,۶۳۳	۳۴۰,۵۷۳.۷۳	۵,۶۶۱	۱۶,۴۸۱	۰	۵,۶۰۹	۱۸۱	۳۵۹,۱۱۶.۰۳	۶۵			
کلینکر خریداری شده	تن	۰		۰	۱۶,۳۶۵	۱,۳۶۴,۰۰۸.۵۵	۳۲,۳۳۳	۱۶,۳۶۵	۰	۳۲,۳۳۳	۰		۰			
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۴۶,۶۶۳	۱,۵۴۶,۳۵۸.۶۸	۱۷,۳۳۳	۷۴۸,۷۳۱	۳,۱۱۱,۱۳۲.۸۹	۹۹,۴۷۵	۷۵۰,۰۴۸	۰	۹۳,۲۷۶	۲۴۵,۳۴۶	۱,۷۶۰,۶۰۶.۴	۳۳,۵۳۳			
مواد اولیه وارداتی:																
هزینه حمل مواد	تن	۰		۰	۰	۱۳,۱۷۵	۱۳,۱۷۵	۰	۰	۰	۱۳,۱۷۵	۰	۰			
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۰	۰	۱۳,۱۷۵	۱۳,۱۷۵	۰	۰	۰	۱۳,۱۷۵	۰	۰			
جمع کل				۱۷,۳۳۳		۱۱۲,۶۵۰				۱۰۶,۴۵۱			۳۳,۵۳۳			
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»																
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.																

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۹۱,۳۱۹	۱۲۹,۳۳۷	۱۳۴,۷۰۰	۳۷,۵۳۳	۲۴,۷۷۰	۲۵,۳۳۰
هزینه استهلاک	۳۴,۹۱۳	۱۶,۶۵۴	۱۷,۷۰۰	۷۸۶	۵۶۳	۸۳۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳۶,۹۳۱	۹۹,۱۸۱	۱۲,۶۵۰	۵۷۲	۱۲۱	۱۵۲
هزینه مواد مصرفی	۹۳,۴۷۵	۶۳,۳۴۹	۷۴,۳۱۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴۱۵	۱۹	۵۰۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۱۴,۱۴۰	۰	۳,۶۷۶
سایر هزینه ها	۹۷,۹۰۰	۶۰,۵۵۱	۱۱,۰۸۲	۱۸۵,۴۲۰	۲,۲۰۴
جمع	۵۵۴,۵۳۸	۳۶۸,۰۶۲	۶۴,۵۲۸	۴۲۴,۶۸۰	۳۲,۶۰۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	انتظار می رود نرخ فروش محصولات در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸ اندکی افزایش یابد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	انتظار می رود نرخ خرید مواد اولیه با توجه به افزایش هزینه های کرایه حمل افزایش یابد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی میشود مخارج تامین قطعات و تعمیر و نگهداری و خرید مواد اولیه در نیمه دوم سال ۱۳۹۸ با افزایش قابل ملاحظه ای همراه باشد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۶۷	۳۶۷	۳۶۲
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۵۲	۱۵۰	۱۴۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱,۰۱۸,۴۸۷	۴۲,۷۷۶,۴۴۲,۵۷۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۰۸,۶۰۳	۱۲,۹۶۱,۳۱۶,۹۵۶	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	انتظار نمی رود هزینه های عمومی اداری و خالص سایر درآمدها تفاوت قابل ملاحظه ای نسبت به شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ داشته باشد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه هاي برآوردي ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه هاي برآوردي ارزی طرح	نوع ارز	هزینه هاي انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه هاي برآوردي تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاريخ برآوردي بهره برداري از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتي شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد	بهای تمام	سال مالي شرکت	درآمد سرمایه گذاري -	درصد	بهای تمام	

مالکیت	شده	سرمایه پذیر	میلیون ریال	مالکیت	شده	میلیون ریال	
۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۳۴۵	۰	۰	۰	سیمان بهیمان
۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۲۸	۰	۰	۰	سیمان هگمتان
۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۱	۰	سیمان درود
۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۳	۱,۳۰۷	۰	سیمان سپاهان
۰	۴۰۷	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۲۵	۰.۰۳	۴۰۷	۰	سیمان بجنورد
۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	۰	فروسیلیس ایران
۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۸۸	۰.۰۵	۹۷۱	۰	سیمان غرب
۰	۳۷۶	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۵۲	۰	۰	۰	سرمایه گذاری بوعلی
۰	۱۰,۸۰۶	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۳,۶۰۰	۰.۵	۱۰,۸۰۶	۰	سیمان خوزستان
۰	۸۶۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۷۲	۰	۸۶۰	۰	توسعه صادرات صنعت سیمان

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
خالص (کسر) اضافات انبار	۱,۳۹۸	۷,۷۸۲
جمع	۱,۳۹۸	۷,۷۸۲

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			نوع ارز			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
بلند مدت									
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۶.۵	۳۰۶,۵۱۳	۳۰۴,۷۶۵	۰	۰	۰	۱۴۴,۹۲۷	۵۹,۸۳۸	۱۵,۳۰۹
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۳۰۶,۵۱۳	۳۰۴,۷۶۵	۰			۱۴۴,۹۲۷	۵۹,۸۳۸	۱۵,۳۰۹
								انتقال به دارایی	۰

[illegible]

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مانده تسهیلات شرکت مربوط به تسهیلات سرمایه در گردش از بانکهای ملی و توسعه صادرات و تنه تسهیلات فروش اقساطی از محل منابع صندوق توسعه ملی می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ پیش بینی می شود میزان تسهیلات دریافتی شرکت به میزان ۲۰٪ افزایش یابد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سود حاصل از سپرده های بانکی و اوراق بهادار	۹,۰۶۱	۶,۴۷۳
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۱,۷۶۰	۳,۳۸۹
سود حاصل از فروش سرمایه گذاریها	۳,۹۳۸	۵۷
سود ناشی از تغییر ارزش سرمایه گذاریها	۱,۷۷۴	۵۸۶
جمع	۱۵,۵۳۳	۱۰,۵۰۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
زیان ناشی از کاهش ارزش دارائیه‌ها	۰	۰
زیان ناشی از معاملات ارزی (تسعیر نرخ ارز)	(۱,۱۰۰)	۰
سود ناشی از فروش دارائیه‌های ثابت	۳۶,۱۷۶	۰
سود حاصل از فروش اجناس اسقاط و ضایعات	۳,۸۶۷	۱,۸۱۰
درآمد ناشی از تسعیر بدهی‌های ارزی	۰	۳,۸۳۹
سایر	۱۳۲	۰
جمع	۳۹,۰۷۵	۵,۶۴۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۹۱,۱۲۱	۱۸,۱۰۷	۱۸۱,۰۶۵	۳۹,۱۰۰	۵۰٪

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت قصد دارد با ارتقاء کیفیت محصولات خود روند رو به رشد خود را در بازار فروش استان گیلان افزایش دهد

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش سرمایه شرکت از ۲۳۰ میلیارد ریال در نیمه دوم سال ۱۳۹۸ به ثبت خواهد رسید

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»